
DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(občanský zákoník)

na akci: „STAVEBNÍ ÚPRAVY KUCHYNĚ A ZÁZEMÍ RESTAURACE KULTURNÍHO DOMU V KYJOVĚ"

Objednatel:
adresa:
IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
Zastoupený:
Ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel")

Město Kyjov
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov 1
002 85 030
CZ00285030
1887430267/0100
Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:

DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupený:

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 01 Kyjov 
499 71379 
CZ49971379
ČSOB a.s., pobočka Hodonín 
673873543/0300
Ing. Luďkem Šebestou, jednatelem společnosti 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 13570 
(dále jen „zhotovitel")

I.

Předmět dodatku
1. Smluvní strany spolu uzavřely Smlouvu o dílo č. objednatele 2024/0378/ORM dne 13. 5. 2024, která byla ná

sledně změněna Dodatkem č. 1 ze dne 4. 9. 2024. Na stavbě se vyskytly vícepráce, které nebyly součástí 
položkového rozpočtu a projektové dokumentace a objednatel jednající s náležitou péčí je nemohl předvídat 
a tyto nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se zejména o práce spojené se sanací nosného ob 
vodového zdivá, z vnitřní i vnější strany, příček a podlah podzemního podlaží pod stávajícím zázemím restau
race. Provedení těchto prací si vyžádá prodloužení termínu dokončení z důvodu nutnosti dodržení správné
ho technologického postupu pro sanační práce, což je nanášení jednotlivých sanačních vrstev a dále špatné
ho vysychání zdivá a podlah před provedením sanací a následně před montáží obkladů a dlažeb v suterénu. 
Zároveň má provedení výše uvedených prací vliv na finální dokončení povrchů v 1. NP z důvodu zvýšené 
vlhkosti, a to z důvodu přímého propojení 1. NP a 1. PP -  otevřené schodiště. Provedení těchto prací si vyžá
dá i nutnost zvýšení ceny díla, která bude provedena v následujícím dodatku po jejich řádném vyčíslení.

1



2. Tímto dodatkem č. 2 se mění Smlouva o dílo č. objednatele 2024/0378/ORM ze dne 13. 5. 2024 ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 4. 9. 2024 následovně:

ČI. 4 TERMÍNY A MÍSTO PLNĚNÍ, odst. 4.2 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:
Termín dokončení stavebních prací a protokolárního předání a převzetí díla a odstranění zařízení 
staveniště (ukončení doby plnění): do 20.4. 2025."

- Termín dokončení veřejného sociálního zařízení v l.N P dle dohody do 30.10. 2024
- Termín dokončení 2.NP mimo bar do 30.11. 2024 (bar 2.NP bude dokončen do 15.12.2024)
- Termín dokončení l.PP do 15.1.2025
- Termín dokončení l.N P včetně restaurace do 15.12.2024
- Termín venkovní plochy do 28.2.2025
- Termín dokončení fasády (dle klimatických podmínek) do 20.4. 2025

3. Ostatní smluvní ustanovení a ani jejich číslování se nemění.

II.

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dodatek č. 2 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, uveřejněn v registru smluv. 
Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek č. 2 uveřejní v registru smluv 
objednatel.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve 3 vyhotoveních s platností originálů, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku č. 2 souhlasí, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé svobodné vůle, a jeho autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. O uzavření tohoto dodatku č. 2 rozhodla v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada města Kyjova na své 59. schůzi konané dne 21. 
10. 2024.

V Kyjově dne ..............................

Digitálně podepsal 
Daniel Čmelík 

f -• i / i  Datum: 2024.10.29V_ m  0  II K 14:52:20 +01 00'

Mgr. František Lukl, MPA 
starosta města

V Kyjově dne

I I Digitálně podepsal
C l \  Luděk Šebesta

Šebesta Datum: 2024.10.29 
13:21:16+01'00'

Ing. Luděk Šebesta 
jednatel

2


